

NEW BUS SERVICE

From Sunday, 23 Oct 2016

883



新路线从2016年10月23日(星期日)开始服务

Perkhidmatan Bas Baru Dari Ahad, 23 Oktober 2016

ஞாயிற்றுக்கிழமை, 23 அக்டோபர் 2016 முதல் புதிய பேருந்து சேவை

Sembawang – Canberra – Yishun Central 2 (Loop)

- Serves new and upcoming residential developments along Canberra Street and Canberra Way
- Enhances connectivity to key transport nodes such as Yishun and Sembawang MRT stations and key amenities such as Khoo Teck Puat Hospital and Yishun Community Hospital
- 服务坎贝拉街和坎贝拉道的新住宅项目
- 更好地连接义顺和三巴旺地铁站等主要交通枢纽以及关键设施如邱德拔医院和义顺社区医院
- Menyediakan khidmat bagi pembangunan baru sepanjang Canberra Street dan Canberra Way
- Meningkatkan kesalinghubungan ke hab pengangkutan utama seperti Stesen MRT Yishun dan Sembawang serta kemudahan-kemudahan utama seperti Hospital Khoo Teck Puat dan Hospital Masyarakat Yishun
- கேள்பெரா தெரு மற்றும் கேள்பெரா வழியில் வரவிருக்கும் புதிய குடியிருப்பு பகுதிகளில் சேவையளிக்கிறது
- யிஷுன் மற்றும் செம்பாவாங் மார்ச் நிலையங்கள் போன்ற முக்கியப் போக்குவரத்து முனைகள் மற்றும் கூ டெக் புவாட் மருத்துவமனை மற்றும் யிஷுன் கம்யூனிட்டி மருத்துவமனை போன்ற முக்கிய வசதிகளில் இணைப்பை மேம்படுத்துகிறது

Operating Hours/穿行时间/Waktu Operasi/சேவை நேரம்

Weekdays		Saturdays		Sundays/PHs	
1st bus	Last bus	1st bus	Last bus	1st bus	Last bus
0530	0030	0530	0030	0545	0030

Bus Stop Code	Bus Stop Description	Road Name
58009	Sembawang Int	Sembawang Vista
58259	Opp Sun Plaza	Sembawang Dr
58219	Opp Sembawang Stn	Sembawang Way
58331	Blk 589D	Canberra Lk
58041	Blk 590C	Sembawang Rd
58051	Blk 592C	Sembawang Rd
*58511	Blk 104C	Canberra St
*58521	Blk 106A	Canberra St
*58531	Blk 129A	Canberra Way
59529	Opp Yishun Sapphire	Yishun Ave 2
59259	Darul Makmur Mque	
59099	Blk 220	
59072	Northpoint Shop Ctr	
59069	Opp Blk 757	Yishun Ctrl 2
59619	Yishun Community Hosp	
59061	Blk 763	
59079	Yishun Stn	Yishun Ave 2
59091	Blk 154	
59251	Opp Darul Makmur Mque	
59521	Yishun Sapphire	
*58539	Blk 120A	Canberra Way
*58529	Blk 108 Carpark	Canberra St
*58519	Opp Blk 104B	Canberra St
58059	Opp Blk 592C	Sembawang Rd
58049	Opp Blk 590C	Sembawang Rd
58339	Opp Blk 589D	Canberra Lk
58211	Sembawang Stn	Sembawang Way
58251	Sun Plaza	Sembawang Dr
58009	Sembawang Int	Sembawang Vista

* New Bus Stops

For information on integrated public transport services, please contact TransitLink Hotline at 1800-225-5663.

For information on SMRT services, please contact SMRT Customer Relations Centre at 1800-336-8900.

有关综合公共交通服务的详情, 请拨热线 1800-225-5663 向通联有限公司联络。

有关SMRT服务询问, 请拨热线 1800-336-8900 向SMRT客户联系中心联络。

Untuk maklumat tentang perkhidmatan pengangkutan awam bersepadu, sila hubungi Hotline TransitLink di talian 1800-225-5663.

Untuk maklumat tentang perkhidmatan SMRT, sila hubungi Pusat Hubungan Pelanggan SMRT di talian 1800-336-8900.

ஒருங்கிணைக்கப்பட்ட பொதுப் போக்குவரத்துச் சேவைகள் குறித்த தகவல்களுக்கு, தயவுசெய்து டிரான்ஸிவ்-லிங்க்கை 1800-225-5663 என்ற நேரடித் தொலைபேசி எண்ணில் தொடர்புகொள்ளவும்.

SMRT சேவைகள் குறித்த தகவல்களுக்கு, SMRT வாடிக்கையாளர் சேவை மையத்தை 1800-336-8900 என்ற எண்ணில் தொடர்புகொள்ளவும்.

